
 
 

 

 

DRILL RŮŽOVÝ MED 3 mg/0,2 mg pastilky 

chlorhexidini digluconas / tetracaini hydrochloridum 
 

 
 
Jedna pastilka obsahuje: 
Chlorhexidini digluconas 3,0 mg 

Tetracaini hydrochloridum 0,2 mg 
 

 
 
Pomocné látky: natrium-askorbát, sacharóza, glukóza, čištěný med, amonium-glycyrrhizát, 
suchý lékořicový extrakt, přírodní růžové aroma. 

 

 

 

Pastilka 

12 pastilek, 24 pastilek 
 

 

 

Orální podání 

Před použitím si přečtěte příbalovou informaci. 
 

 

 

Uchovávejte mimo dohled a dosah dětí. 
 

 

 

 

 

Použitelné do: 
 

 

 

Uchovávejte při teplotě do 30 C, v původním vnitřním obalu, aby byl přípravek chráněn před 

vlhkostí. 

ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNĚJŠÍM OBALU 

 

KRABIČKA 

1. NÁZEV LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU 

2. OBSAH LÉČIVÝCH LÁTEK 

3. SEZNAM POMOCNÝCH LÁTEK 

4. LÉKOVÁ FORMA A OBSAH BALENÍ 

5. ZPŮSOB A CESTA/CESTY PODÁNÍ 

UCHOVÁVÁN MIMO DOHLED A DOSAH DĚTÍ 

ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, ŽE LÉČIVÝ PŘÍPRAVEK MUSÍ BÝT 6. 

7. DALŠÍ ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, POKUD JE POTŘEBNÉ 

8. POUŽITELNOST 

9. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PRO UCHOVÁVÁNÍ 



 
 

 

Nepoužitelné léčivo vraťte do lékárny. 
 

 

 

Pierre Fabre Medicament  

Les Cauquillous 

81500 - Lavaur, Francie 
 

 

 

Registrační číslo: 69/039/07-C 
 

 

 

Č. šarže: 
 

 

 

Výdej léčivého přípravku možný bez lékařského předpisu. 
 

 

 

Indikace: léčba lehkých bolestí v krku a v dutině ústní, při nachlazení a chřipce bez horečky a 

celkových příznaků. Dále se užívá při aftech, drobných poraněních v dutině ústní a 

moučnivce. 

Dávkování: 

Dospělí a dospívající starší 15 let: 1 pastilku nechat rozpustit v ústech podle potřeby, 

maximálně 4x za den, v intervalu nejméně 2 hodin. 

Děti od 6 do 15 let: 1 pastilku nechat rozpustit v ústech podle potřeby, maximálně 2-3x za 

den v intervalu nejméně 4 hodin. 

Pokud se do 5 dnů (děti do 3 dnů) nebudete cítit lépe nebo pokud se Vám přitíží, musíte se 

poradit s lékařem. 

Nepodávejte dětem do věku 6 let. 

Bezprostředně po rozpuštění pastilky v ústech nejezte ani nepijte (nebezpečí zalknutí díky 

místnímu znecitlivění). 
 

 

 

 

DRILL RŮŽOVÝ MED 

PŘÍPRAVKŮ NEBO ODPADU Z NICH, POKUD JE TO VHODNÉ 

ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO LIKVIDACI NEPOUŽITÝCH LÉČIVÝCH 10. 

11. NÁZEV A ADRESA DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI 

12. REGISTRAČNÍ ČÍSLO/ČÍSLA 

13. ČÍSLO ŠARŽE 

14. KLASIFIKACE PRO VÝDEJ 

15. NÁVOD K POUŽITÍ 

16. INFORMACE V BRAILLOVĚ PÍSMU 



 
 

 

 

 

DRILL RŮŽOVÝ MED 3 mg/0,2 mg pastilky 

chlorhexidini digluconas / tetracaini hydrochloridum 
 

 

 

Pierre Fabre Medicament 
 

 

 

EXP 
 

 

 

LOT 
 

 

MINIMÁLNÍ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA BLISTRECH NEBO STRIPECH 

 

blistr 

1. NÁZEV LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU 

2. NÁZEV DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI 

3. POUŽITELNOST 

4. ČÍSLO ŠARŽE 

5. JINÉ 


